練 馬 区 長　　殿

（１または２のどちらかに○をつけてください。）

　１　　新規

　２　　変更

新規または変更後登録依頼内容
〒

（社判使用可）

（社判使用可）

（注意）事務処理の都合で、変更前の口座に振込まれる場合がありますので、十分余裕を持って手続きをしてください。

受付：　　　　年　　　　月　　　　日（ 郵 ・ 窓 ・ メ ）

通知：　　　　年　　　　月　　　　日

停止：　　　　年　　　　月　　　　日
（様式変更　令和３年４月１日）

電話番号

メールアドレス

〒

銀行　信金
信組　農協

法人番号

　　　　　　　　　（　　　　　　　）
部署
氏名

連絡先

契約権限者 職・氏名

変
更
事
項
に
○

住　　所

振込口座

確認(法人登記写・電子自治体・その他 　                 ) 出納係 入力

(

区
使
用
欄

)

会計管理者 審査係長 審査

口座番号預
金
種
別

支店
出張所

1 普通
2 当座

銀行　信金
信組　農協

支店
出張所

※　変更前の登録内容（すべて記入）

預金
種別振　込　口　座

フリガナ

口座名義

（漢字）

令和　　　年　　　月　　　日

債権者口座登録依頼書

「登録内容を下記のとおり変更してください。」
（→太枠内に変更後の内容、細枠内（※）に変更前の内容をすべて記入。法人名変更の場合は法人の
同一性を確認できる書類の添付等が必要です。）

本件登録の
担当者

「今後、練馬区からの支払金は、下記の口座に振り込んでください。」
（→太枠内に記入。法人番号およびメールアドレスはお持ちの場合に記入してください。）

住　　　　　　所

契約・請求書に記載する
会社名・支店名・屋号

フリガナ

振
込
口
座

口座名義（漢字）

契約・請求書に記載
する会社名・
支店名・屋号

契約権限者 職・氏名

40000

口座
番号

１ 普 通　　　　２ 当 座

債権者コード

　　練 馬 区 長　　殿 　　練 馬 区 長　　殿

（１または２のどちらかに○をつけてください。） （１または２のどちらかに○をつけてください。）

　１　　新規 　１　　新規

　２　　変更 　２　　変更

新規または変更後登録依頼内容 新規または変更後登録依頼内容

（社判使用可） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 （社判使用可） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3

（社判使用可） 6 5 4 3 2 （社判使用可）

〒 〒176-0012

（注意）事務処理の都合で、変更前の口座に振込まれる場合がありますので、十分余裕を持って手続きをしてください。 （注意）事務処理の都合で、変更前の口座に振込まれる場合がありますので、十分余裕を持って手続きをしてください。

受付：　　　　年　　　　月　　　　日（ 郵 ・ 窓 ・ メ ） 受付：　　　　年　　　　月　　　　日（ 郵 ・ 窓 ・ メ ）

通知：　　　　年　　　　月　　　　日 通知：　　　　年　　　　月　　　　日

停止：　　　　年　　　　月　　　　日 停止：　　　　年　　　　月　　　　日
（様式変更　令和３年４月１日） （様式変更　令和３年４月１日）

03　（3993）　1111

部署
氏名

営業1課
石神井　花子

連絡先

7

支店
出張所

※　変更前の登録内容（すべて記入・押印）

1

電話番号 03　（3993）　1111

部署
氏名

連絡先営業1課
石神井　花子

03（5984）5797

(

区
使
用
欄

)

会計管理者 審査係長

債権者コード

預

金

種

別

口座番号

本件登録の
担当者

確認(法人登記写・電子自治体・その他 　                 ) 出納係

フリガナ

振
込
口
座

口座名義（漢字）

入力

預金
種別振　込　口　座

マルマルショウジ（カ

○○商事株式会社

口座
番号

１ 普 通　　　　２ 当 座

銀行　信金
信組　農協

審査

契約権限者 職・氏名

変
更
事
項
に
○

振込口座

東京支店長　練馬　花子

〇

2 3 4 5 6

支店
出張所

1 普通
2 当座

銀行　信金
信組　農協

フリガナ

口座名義

（漢字）

40000

令和　●　年　●　月　●　日

債権者口座登録依頼書

「登録内容を下記のとおり変更してください。」
（→太枠内に変更後の内容、細枠内（※）に変更前の内容をすべて記入。法人名変更の場合は法人の
同一性を確認できる書類の添付等が必要です。）

〒176-0012

××× △△△

令和　●　年　●　月　●　日

債権者口座登録依頼書

〒176-0012

「登録内容を下記のとおり変更してください。」
（→太枠内に変更後の内容、細枠内（※）に変更前の内容をすべて記入。法人名変更の場合は法人の
同一性を確認できる書類の添付等が必要です。）

フリガナ バツバツショウジ（カ

本件登録の
担当者

支店
出張所

預金
種別

口座名義

03（5984）5797

××商事株式会社

71 2 3
振　込　口　座

4 5 6

×××
銀行　信金
信組　農協

振込口座

7

代表取締役　練馬　太郎契約権限者 職・氏名

振
込
口
座

×××

預

金

種

別

銀行　信金
信組　農協

△△△
4 5

マルマルショウジ（カ

○○商事株式会社

(

区
使
用
欄

)

会計管理者 審査係長 審査

フリガナ

口座名義（漢字）

口座番号

1 2

※　変更前の登録内容（すべて記入・押印）

確認(法人登記写・電子自治体・その他 　                 ) 出納係 入力

6
支店

出張所 3
○

債権者コード

変
更
事
項
に
○

（漢字）

債権者口座登録依頼書の作成例
【新規】 【変更】

〇

1 普通
2 当座

メールアドレス marumarusyouji@nerima.jp

「今後、練馬区からの支払金は、下記の口座に振り込んでください。」
（→太枠内に記入。法人番号およびメールアドレスはお持ちの場合に記入してください。）

marumarusyouji@nerima.jp

法人番号

契約権限者 職・氏名

契約・請求書に記載する
会社名・支店名・屋号

住　　　　　　所

法人番号

「今後、練馬区からの支払金は、下記の口座に振り込んでください。」
（→太枠内に記入。法人番号およびメールアドレスはお持ちの場合に記入してください。）

代表取締役　練馬　太郎

○○商事株式会社

練馬区豊玉北6-12-1

契約・請求書に記載す
る

会社名・支店名・屋号

住　　所

住　　　　　　所

契約・請求書に記載する
会社名・支店名・屋号

契約権限者 職・氏名

電話番号

メールアドレス

××商事株式会社　東京支店

練馬区豊玉北6-12-1

住　　所

契約・請求書に記載す
る

会社名・支店名・屋号
○○商事株式会社

練馬区　豊玉北6-12-1

40000

１ 普 通　　　　２ 当 座 口座
番号

△△△

記入の必要はありません

新規に○をつけてください
変更に○をつけてください

請求書等に使用している、
コードを記入してくださ

法人番号、メールアド
レスをお持ちの場合
は記入してください。

法人番号、メールアド
レスをお持ちの場合
は記入してください。